Jatiya Samjtantrik Dal-JSD had taken programmes to observe the day and central leaders of the party greeted party's president ASM Abdur Rob at his Uttara residence.

Earlier the party held a discussion at the National Press Club on Thursday to mark the day.

DU in Media

১৮ ফাল্গুন ১৪৩১

03 March 2025

The Bangladesh Today

ইত্তেফাক

Professor Dr. Niaz Ahmed Khan, the vice chancellor of Dhaka University, spoke at a ceremony commemorating National Flag Day yesterday.
Photo: Courtesy

ঢাবিতে 'পতাকা উত্তোলন দিবস' পালিত

■ বিশ্ববিদ্যালয় রিপোর্টার

He could not attend due to physical illness.

Dhaka University Vice-Chancellor Prof Niaz Ahmed Khan hoists the national flag while inaugurating Flag Hoisting Day programmes at the university on Sunday commemorating the first hoisting of the national flag of Bangladesh on March 2 in 1971.

PHOTO : OBSERVER

১৮ ফাল্গুন ১৪৩১

DU in Media

03 March 2025

দেশ রূপান্তর

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের বটতলায় গতকাল ঐতিহাসিক পতাকা দিবসে অনুষ্ঠান উদ্বোধন করেন বিশ্ববিদ্যালয়টির উপাচার্য অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান

The Daily Sun

Dhaka University Vice-Chancellor Prof Niaz Ahmed Khan inaugurates the Flag Hoisting Day programme on Sunday by hoisting the national flag on the Battala premises in front of the Arts Faculty on the campus.

এ সময় প্রক্টর সহযোগী অধ্যাপক সাইফুদ্দীন আহমদসহ বিভিন্ন অনুষ্ঠানের ডিন, বিভিন্ন হলের প্রভোস্ট, বিভিন্ন বিভাগের চেয়ারম্যান, বিভিন্ন ইনস্টিটিউটের পরিচালক, অফিস প্রধানরা, শিক্ষক, শিক্ষার্থী, কর্মকর্তা ও কর্মচারীরা উপস্থিত ছিলেন। অনুষ্ঠানে বিশ্ববিদ্যালয় সংগীত বিভাগ ও নৃত্যকলা বিভাগের শিক্ষার্থীদের অংশগ্রহণে জাতীয় সংগীত, দেশের গান ও নৃত্য পরিবেশিত হয়।

DU in Media

১৮ ফাল্গুন ১৪৩১

03 March 2025

বর্তমান

ইনকিলাব

প্রতিদিনের সংবাদ

দৈনিক বাংলা

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় গণিত অ্যালামনাই অ্যাসোসিয়েশনের বার্ষিক সাধারণ সভা ও পুনর্মিলনী গত শনিবার কেন্দ্রীয় খেলার মাঠে অনুষ্ঠিত হয়েছে। ছবি: সংগৃহীত

ঢাবি গণিত অ্যালামনাই অ্যাসোসিয়েশনের পুনর্মিলনী